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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 

     7kf009 

Kurstitel 
Undersökning och interventioner inom evidensbaserad fysioterapi 
2 
 

Högskolepoäng 

     7,5 

Termin (vt/ht-år) 
HT22 

Tidsperiod 

     220829-210927 
 

 
Kursansvarig 

     Maria Lindström 
 

Examinator 
Maria Lindström 

Momentansvariga lärare 
      
 

Övriga medverkande lärare  

Christina Olsson, Ing-Mari Dohrn, Emma 

Swärdh 

 
  Antal godkända vid sista kursdatum 

17 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
89% 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering, Tex. hur studenterna getts möjlighet 
att ge återkoppling på kursen och hur detta ligger till grund för analysen och förslagen nedan.)  
Generellt har studenter varit mycket positiva men även tyckt att det varit mycket att läsa in, som i tidigare 
kurs.  
 

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Tex. Vilka forum som kursutvärderingen diskuterats i 
(exv. programråd, programnämnd/utbildningsnämnd där studentrepresentanter finns närvarande etc.)  
Hur kursutvärderingen har återkopplats till studenterna (exv. kurswebben, kursråd etc.). 
   
Kursutvärdering publiceras på kurssidan. Den blir även sedvanligt diskuterad i programråd/ 
Fysioterapeututb. 
 

Observera att…  

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:        

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:       

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 

     Förbättrad struktur på Canvas. Kontroll av stoffträngsel. Förebyggt ämnesmässig snuttifiering 
genom förändring av två första kursernas innehåll. 
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2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 

synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
Studenterna är generellt positiva. De vill gärna ha ”mer tid” till de moment som lärs i kursen, 
gärna lärarlett. De uttrycker behov och önskan om att få lära sig mera. 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat Reflektion 

över kursens styrkor, svagheter, möjligheter, begränsningar inom t.ex. följande 

områden: På vilket sätt bidrar de arbetsmetoder (pedagogiska metoder) som 

använts under kursen till att studenterna uppnår lärandemålen?Hur har man arbetat 

med ”den röda tråden” (Constructive Alignment) från lärandemål till 

examinationsform och examinationsinnehåll? 

Kursens styrkor: Kräver att student är aktiv och tar ansvar för sin inlärning. Syftet är dels att 
inöva handlag och undersöknings/ behandlingsteknik, dels att börja kunna relatera till för dessa 
studenterna lite mer okända koncept som att ansvara för patientens bedömning inom 
verksamhetsområdet. Undervisningen faciliterar för studenterna att efter kursen kunna applicera 
en välvald och evidensbaserad strategi för allt från patientmöte till påföljande undersökning och 
behandling.  

Kursens svagheter: Kort om tid. 

3. Övriga synpunkter 

      

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 

en tidsplan. ) 
Ständiga förbättringar i smått kan utföras av lärare i kursen, avseende läromaterial, läraktiviteter 
inkl. struktur på Canvas. 

5. Beskrivning av hur kursen främjar entreprenörskap samt hur forskningsprocessen 
använts som metafor för lärande.  

Entreprenörskap: Den korta tid kursen ges, samt syftet med denna utbildning, kan det inte 
anses som primärt att ha ett mål av främjande av entreprenörsskap. .Att undervisa 
evidensbaserat innefattar alltid del av forskningsprocessen. Studenterna uppmanas söka 
information, värdera information samt att de uppmanas tänka kritiskt och självständigt. 
Kursens ämnen samt framtida patientmöten kan föda samt göda intresse till ytterligare 
kunskapstörst då en erforderlig grund har uppnåtts, vilket är syftet med utbildningen. 

Bilagor Bifoga kopia på KI-survey för kursen under aktuell termin:       

 


